別紙様式C　　　！灰色マーカー部分は、作成時に削除してください！
変更届

文書番号(必要に応じて)
令和　年　月　日

分任支出負担行為担当官
内閣府食品安全委員会事務局長　殿

（受託者：〇）
	住所

	機関名

	氏名

令和　年　月　日付け
令和○○年度食品健康影響評価技術研究「○○○○（課題番号：○○○○）」

上記委託研究について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

１．変更事項
	変更前

	変更後

２．変更しようとする日付：

３．変更の理由

　特に受託者名（機関の長）を人事異動に伴い変更する場合は、文書の届け出日と受託者名が一致しているかを確認すること。
　例：9/1付けで理事長がA氏からB氏に変更となる場合、
[bookmark: _GoBack]　　　文書作成日（文書右肩の日付）を8/31にするならば、受託者欄はA氏の名前で文書を作成。
　　　文書作成日を9/1にするならば、受託者欄はB氏の名前で文書を作成。